1

业务通告山航（2018）22 号
                                     2018 年 06 月 14 日

山航关于调整国际航线

无成人陪伴儿童折扣、占座婴儿折扣的通告

各销售单位：

自 2018 年 6 月 14 日零时（含）起（以出票时间为准）销售 2018 年 6 月 14 日

（含）之后的航班，我公司国际航线（含地区和两岸）无成人陪伴儿童折扣、占座

婴儿折扣按照以下规定执行：

一、国际航线（自营航班）无成人陪伴儿童折扣，征收标准由按成人适用销售

价格的 75%计收，上调为按成人适用销售价格的 100%计收。

二、国际航线（自营航班）占座婴儿折扣，征收标准为按成人普通票价 75%计

收。

三、成人陪伴儿童折扣按成人适用销售价格的 75%计收、无座婴儿折扣按成人

适用销售价格的 10%计收保持不变。

特此通告。

网络收益部

2018 年 06 月 14 日

   并发 eterm 电子运价手册